I?'5a-f^ra 000127 Diário Oficial do
f.SílTNMra Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N". 077/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNP3: 13.938.013/0001-58.
CONTRATADA: ROSILENE DA SILVA REZENDE ME (ATACKER COLDRES) (CNPJ:
20.275.052/0001-88). Objeto: Contratação de empresa especializada para
aquisição, sob demanda, de uniformes e Epi's, destinados aos servidores do Serviço
de Atendimento Móvei de Urgência - SAMU - 192, do Município de Chorrochó-BA.
Processo Administrativo/Licitatório n®. 070/2023 - Convite n®. 012/2023.
Fundamento Legai: Lei Federai n°. 8.666/93 c/c com Decreto Presidenciai n°.
9.412/20218 e alterações e Lei Complementar no. 123/06, alterada pelas Leis
Complementares n®. 128/2008 e 147/2014, Decreto n®. 8.538/2015. Valor Global do
Contrato: $ 22.306,00 (vinte e dois mil, trezentos e seis reais). Data de assinatura:
22/08/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJIZQTJENZGXOTCONKM1RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b021aba0-735e-46de-85df-7dc59bd72d75